



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 449 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLL SKOLE AS
Forretningsadresse: Orkdalsveien 1421
7393 RENNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Akselsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre inntekter	1	405 869	136 293
Offentlig tilskudd	2	12 704 849	11 833 701
Sum inntekter		13 110 719	11 969 994
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	8 971 514	8 615 641
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	120 000	120 000
Annen driftskostnad		2 387 064	2 575 085
Sum kostnader		11 478 579	11 310 726
Driftsresultat		1 632 140	659 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 989	6 577
Sum finansinntekter		9 989	6 577
Annen rentekostnad		158	0
Annen finanskostnad		0	320
Sum finanskostnader		158	320
Netto finans		9 831	6 257
Resultat før skattekostnad		1 641 971	665 525
Årsresultat		1 641 971	665 525
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		1 641 971	665 525
Sum overføringer og disponeringer		1 641 971	665 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	833 511	953 511
Sum varige driftsmidler		833 511	953 511
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		833 511	953 511
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		139 574	13 200
Andre kortsiktige fordringer	6	253 304	213 155
Sum fordringer		392 878	226 355
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum omløpsmidler		5 201 802	3 460 150
SUM EIENDELER		6 035 313	4 413 661

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	224 000	224 000
Sum innskutt egenkapital		224 000	224 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital ikke tilskuddsberettiget	8	80 806	-52 945
Annen egenkapital	8	4 187 157	2 678 937
Sum opptjent egenkapital		4 267 963	2 625 992
Sum egenkapital		4 491 963	2 849 992
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 431	152 732
Skyldige offentlige avgifter		408 997	427 126
Annen kortsiktig gjeld		1 031 921	983 811
Sum kortsiktig gjeld		1 543 349	1 563 669
Sum gjeld		1 543 349	1 563 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 035 312	4 413 661



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 492589

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 449 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLL SKOLE AS
Forretningsadresse: Orkdalsveien 1421
7393 RENNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Akselsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 449 852
VOLL SKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre inntekter	1	405 869	136 293
Offentlig tilskudd	2	12 704 849	11 833 701
Sum inntekter		13 110 719	11 969 994
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	8 971 514	8 615 641
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	120 000	120 000
Annen driftskostnad		2 387 064	2 575 085
Sum kostnader		11 478 579	11 310 726
Driftsresultat		1 632 140	659 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 989	6 577
Sum finansinntekter		9 989	6 577
Annen rentekostnad		158	0
Annen finanskostnad		0	320
Sum finanskostnader		158	320
Netto finans		9 831	6 257
Resultat før skattekostnad		1 641 971	665 525
Årsresultat		1 641 971	665 525
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		1 641 971	665 525
Sum overføringer og disponeringer		1 641 971	665 525



Organisasjonsnr: 818 449 852
VOLL SKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	5	833 511	953 511
Sum varige driftsmidler		833 511	953 511
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		833 511	953 511
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		139 574	13 200
Andre kortsiktige fordringer			
	6	253 304	213 155
Sum fordringer		392 878	226 355
Investeringer			
Sum investeringer			
		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		4 808 923	3 233 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		4 808 923	3 233 795
Sum omløpsmidler		5 201 802	3 460 150
SUM EIENDELER		6 035 313	4 413 661
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	7, 8	224 000	224 000
Sum innskutt egenkapital		224 000	224 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital ikke tilskuddsberettiget	8	80 806	-52 945
Annen egenkapital	8	4 187 157	2 678 937
Sum opptjent egenkapital		4 267 963	2 625 992
Sum egenkapital		4 491 963	2 849 992
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 431	152 732
Skyldige offentlige avgifter		408 997	427 126
Annen kortsiktig gjeld		1 031 921	983 811
Sum kortsiktig gjeld		1 543 349	1 563 669
Sum gjeld		1 543 349	1 563 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 035 312	4 413 661



Organisasjonsnr: 818 449 852
VOLL SKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring av tilskudd skjer løpende hver måned ifb med utbetaling fra utdanningsdirektoratet og kommuner. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, samt at leieavtaler ikke er balanseført. Skatt Selskapet er en skattefri enhet Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

13.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	7531041.00	8025486.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	521712.00	584833.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	455754.00	536079.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	463007.00	-530757.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8971514.00	8615641.00

Mer om årsverk og lønn

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i denne.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1462003.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1462003.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	628488.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	833515.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	120000.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2024 - Voll skole AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet skal drifte privat skole og undervisning på grunnskolenivå i Rennebu kommune. Vårsemesteråret 2023/ 2024 var elevtallet på 47, men i høstsemesteret skoleåret 2024/ 2025 var elevtallet 49 elever, med 41 på barnetrinn og 8 elever på ungdomstrinnet. 1.oktober hvert år rapporterer vi elevtall som gir grunnlag for elevtilskudd direkte til Utdanningsdirektoratet, og de skal ha godkjent årsregnskap. Vi har også en del driftsmidler til spesialundervisning som elevenes hjemkommune betaler for. I 2024 fikk vi refusjon fra Rennebu kommune og fra Orkland kommune.

Vi mottar også tilskudd fra Utdanningsdirektoratet for lærere som deltar på tilbud om videreutdanning. I 2024 gjennomførte tre lærere studier i norsk, i begynneropplæring og i kunst & håndverk. Skolen mottar støtte for å leie inn vikar som kompensasjon for at lærere i videreutdanning reduserer stillingen for å ta videreutdanning. En ansatt tar i tillegg videreutdanning på eget initiativ i psykososialt arbeid med barn og unge. For skolen er dette viktige tiltak for kompetanseheving og for å bidra til et sterkt profesjonsfelleskap. Vi er svært fornøyde med at vi har ansatte som er engasjerte og bidrar til at vi har et opplæringstilbud med god kvalitet.

Vi driver SFO som tilleggsvirksomhet. SFO føres i eget regnskap regulert av økonomiforskriften for privatskoler. Regjeringen gir tilskudd til 12 timers gratis SFO for elever i 1. - 3. trinn, og en 20 % stilling er beregnet til å dekke personalbehovet slik det er organisert. I tillegg har vi elevenes skolemåltid som tilleggsvirksomhet, jfr. økonomiforskriften. Styret har vedtatt at foreldrene betaler en egenandel for skolematen. I tillegg har vi inntekter fra arrangementer i skolens regi, samt gaver og andre elevprosjekter. Utgifter i denne tilleggsvirksomheten er utgifter til mat og råvarer.

Selskapet Voll skole AS ble stiftet 16. januar 2017, og i 2018 var det en emisjon som førte til at selskapet fikk flere aksjonærer. Selskapets aksjekapital ble satt til kr 224 000,-. Denne står fortsatt urørt.

Styret har hatt 6 styremøter. Styret er skoleeier og har sine oppgaver definert i §5-2 i privatskoleloven. 2024 er skolens sjettede driftsår. Systemer og strukturer i organisasjonen fungerer tilfredsstillende. Mye er godt etablert, samtidig som vi stadig arbeider med å forbedre praksis på det som kan lette arbeidshverdagen for de ansatte.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet ble kr 1 641 971. Vi gjorde ingen ordinære investeringer i 2024, men husleien økte etter indeksregulering og en liten økning i areal. Totalkapitalen var pr 31.12.2024 kr 6 035 312. Egenkapitalen pr 31.12.2024 var 74%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Opptak til skoleplass for skoleåret 2025/ 2026 viser en liten nedgang i elevtall, som forventet ut fra barnetall i kommunen. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet på skolen er etter vår oppfatning godt. Vi har vokst til en relativt stor bedrift som har tilknytning til bedriftshelsetjeneste, fagforeninger, tillitsvalgte og verneombud for de ansatte.



Det totale sykefraværet i bedriften har i 2024 vært 3,3 %. Vi har to ansatte ute i foreldrepermisjon t.o.m våren 2025, og noen med langvarig sykdom som trenger behandling og tilrettelegging. Vi anser dialogen med de sykmeldte som god, og det vurderes jevnlig tiltak for at arbeidstakere skal komme tilbake i jobb. Vi hadde ingen skadeuhell eller større ulykker i 2024.

Likestilling

Antall ansatte i 2024 har vært 20 i første halvår og 19 i andre halvår. Fordelingen blant de ansatte har vært 17 kvinner og 2 menn. Styret har hatt 5 medlemmer som har bestått av 4 kvinner og 1 mann.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for ytre miljø. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet.

Rennebu, den 27.05.2025

Ragnhild Kulbrandstad Stene
Styreleder

Stig Kristiansen
Styremedlem

Irene Gunnes
Styremedlem

Aud Inger Kalseth
Styremedlem

Vår Wahl
Styremedlem

Heidi Reitås Sæther
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Heidi Reitås Sæther

bcd91440-4efd-4c64-b8b9-78232665603a - 2025-05-26 12:39:30 UTC +03:00
BankID - ed5237a4-4758-4bdd-afc0-1bbeee532935 - NO

Aud Inger Kalseth

0c1ff330-44f6-4999-aec7-4df7365948f0 - 2025-05-26 12:57:15 UTC +03:00
BankID - 1801cf12-76b3-4f04-b917-cd9fa5dad2d6 - NO

Karl Magnus Holberg

063be948-1fb0-4a91-9715-6c02389d7bef - 2025-05-26 13:10:11 UTC +03:00
BankID - 70bc59e4-c9bd-48cb-aa8e-0bab4ff950e9 - NO

Ragnhild Kulbrandstad

c91b555d-9e9f-44a9-9c42-6da2f9e08fc1 - 2025-05-26 13:14:30 UTC +03:00
BankID - b990b297-8afe-45cf-a02b-0cf40c785192 - NO

Stig Kristiansen

e7cd1f50-dc40-47f3-9b80-ee71f1d740c8 - 2025-05-26 17:07:41 UTC +03:00
BankID - d7916e36-fb6f-4b62-991b-93f8a31e59ce - NO

Vår Wahl

611c858b-0a27-43b2-903e-777d45677e73 - 2025-05-26 18:30:02 UTC +03:00
BankID - c802da77-215b-48b1-9ac7-496c4fa3b526 - NO

Kristin Hellstrøm

f7c2e9ad-1bca-45b8-a549-0fbc4fcbdaae - 2025-05-26 21:31:39 UTC +03:00
BankID - 5aedcee3-4e07-4ae9-831e-1cd1984a6f8b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c56194a7-0ece-4551-ac8b-be6c7f8960bc>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument inneholder 3 sidor före denna sida

Irene Gunnes

391beb85-ea97-40fb-b6c2-9e06ac93bb53 - 2025-05-26 23:30:31 UTC +03:00

BankID - f1617b08-7413-465e-9c2d-04891bd38504 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c56194a7-0ece-4551-ac8b-be6c7f8960bc>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap for
VOLL SKOLE AS
818449852
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Andre inntekter	1	405 869	136 293
Offentlig tilskudd	2	12 704 849	11 833 701
Sum driftsinntekter		13 110 719	11 969 994
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4	-8 971 514	-8 615 641
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-120 000	-120 000
Annen driftskostnad		-2 387 064	-2 575 085
Sum driftskostnader		-11 478 579	-11 310 726
Driftsresultat		1 632 140	659 268
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9 989	6 577
Sum finansinntekter		9 989	6 577
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-158	0
Annen finanskostnad		0	-320
Sum finanskostnader		-158	-320
Netto finans		9 831	6 257
Årsresultat		1 641 971	665 525
Overføringer			
Annen egenkapital		1 641 971	665 525
Sum overføringer		1 641 971	665 525



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	833 511	953 511
Sum varige driftsmidler		833 511	953 511
Sum anleggsmidler		833 511	953 511
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		139 574	13 200
Andre kortsiktige fordringer	6	253 304	213 155
Sum fordringer		392 878	226 355
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum omløpsmidler		5 201 802	3 460 150
SUM EIENDELER		6 035 312	4 413 661



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	224 000	224 000
Sum innskutt egenkapital		224 000	224 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital ikke tilskuddsberettiget	8	80 806	-52 945
Annen egenkapital	8	4 187 157	2 678 937
Sum opptjent egenkapital		4 267 963	2 625 992
Sum egenkapital		4 491 963	2 849 992
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 431	152 732
Skyldige offentlige avgifter		408 997	427 126
Annen kortsiktig gjeld		1 031 921	983 811
Sum kortsiktig gjeld		1 543 349	1 563 669
Sum gjeld		1 543 349	1 563 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 035 312	4 413 661

RENNEBU, 15.05.2025

Ragnhild Kulbrandstad Stene
styrets leder

Irene Gunnes
styremedlem

Stig Kristiansen
styremedlem

Vår Wahl
styremedlem

Aud Inger Kalseth
styremedlem

Karl Magnus Holberg
varamedlem

Kristin Hellstrøm Bekkevold
varamedlem

Heidi Reitås Sæther
daglig leder



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring av tilskudd skjer løpende hver måned ifb med utbetaling fra utdanningsdirektoratet og kommuner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, samt at leieavtaler ikke er balanseført.

Skatt

Selskapet er en skattefri enhet

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Handel med eiere og nærstående

Skolen har ikke hatt handel med eiere eller nærstående

Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel, navn og aksjer

Hans Martin Storø	25 aksjer
Styremedlem Vår Wahl	
Styremedlem Stig Kristiansen	25 aksjer
Styremedlem Aud I.Kalseth	



VOLL SKOLE AS

818 449 852

Styremedlem Irene Gunnes

Styreleder Ragnhild Kulbrandstad Stene

25 aksjer

Note 1 - Tilleggsvirksomhet / Skolepenger

Skolen driver SFO og serverer skolemat til elevene og har egne avdelingsregnskap for dette. Utgiftene for SFO er beregnet med lønnskostnader (20 % fagarbeider stilling, og 20 timer av kontormedarbeider Stine Elvine) og utgifter til måltider. I tillegg føres 2,5% av skolens kostnader til husleie, inkludert strøm og vedlikehold i SFO sitt regnskap. Det er ført annen driftskostnad på prosjektet SFO (renhold, leker, skolemateriell SFO).

For tilleggsvirksomhet Skolekantine, inneholder regnskapet inntekter fra arrangementer og foreldrebetaling som ble startet i 2023. Utgifter er innkjøp av mat og råvarer.

Ansatte trekkes i lønn for å spise samme måltider som elevene, uten at dette er ført som en inntekt i tilleggsvirksomheten.

	Skolekantine	SFO	Totalt
Driftsinntekter	264.500	249.055	513.555
Lønn og sosiale avgifter		138.121	138.121
Husleie		24.281	24.281
Driftsmateriell	-9.717		-9717
Skolemåltid	224.369	2.218	224.369
Andre kostnader		532	2.750
Driftsresultat	49.848	83.903	133.751

Skolen tar betaling for skolemat. Skolen for øvrig ikke tar skolepenger.

Note 2 - Spesifisering av offentlige finansieringskilder

Bidragstyper	Formål	Beløp
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift	10.941820
Orkland Kommune	Refusjon spes.undervisning	128.588
Opplær.kontor i Oppdal og Rennebu sa	lærlingtilskudd	80221
Rennebu Kommune	Refusjon spesialundervisning	1.554.220
Totalsum		12.704.849

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

13



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	7 531 041	8 025 486
Arbeidsgiveravgift	521 712	584 833
Pensjonskostnader	455 754	536 079
Andre relaterte ytelser	463 007	-530 757
Sum	8 971 514	8 615 641

Mer om årsverk og lønn

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i denne.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 462 003
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 462 003
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-628 488
Balansført verdi per 31.12.	833 515
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	120 000

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	224	1 000	224 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Småjutulan	30	13,39	Ordinære
Hans Martin Storø	25	11,16	Ordinære
Stig Kristiansen	25	11,16	Ordinære
Heidi Reitås Sæther	25	11,16	Ordinære
Ragnhild Kulbrandstad Stene	25	11,16	Ordinære
Lars Magne Gunnes	13	5,80	Ordinære
Monica Iren Gunnes	13	5,80	Ordinære
Torleif Kristiansen	10	4,46	Ordinære
25 småaksjonærer	58	25,89	Ordinære
Totalt antall aksjer	224	100	

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	224 000	2 625 992	2 849 992
Årsresultat	0	1 641 971	1 641 971
Egenkapital 31.12.2024	224 000	4 267 963	4 491 963



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Mer om egenkapital

Selskapet fikk et overskudd på kr. 1 641 971,28 og dette utgjør 12,4% av inntektsgrunnlaget.
Dette ble disponert slik:

Egenkapital tilskuddsberettiget 1.508.220

Egenkapital ikke tilskuddsberettiget 133.751

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Aud Inger Kølseth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Voll skole As

c9b7b944-9a2d-4d5b-b99f-0276b0cdd53c - 2025-05-15 16:59:14 UTC +03:00

BankID - b39602e9-0c2e-4d44-899e-5a5de735b3fc - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Heidi Reitås Sæther

60d840a8-5c53-4064-921a-1d39ed7e9bbb - 2025-05-15 22:33:15 UTC +03:00

BankID - 9c3155ec-ebad-4f0a-b577-12d9d168bd05 - NO

Karl Magnus Holberg

d5f2fc29-9975-45ac-a674-a0d357750531 - 2025-05-16 16:41:14 UTC +03:00

BankID - 3bb50f6b-2e66-4607-9414-07aac2151ff2 - NO

Vår Wahl

e5a06b59-379f-41f1-9d79-de33b5687d64 - 2025-05-19 18:26:09 UTC +03:00

BankID - a7e5c6a9-6a47-4677-8503-cd77d3aa8ef8 - NO

Ragnhild Kulbrandstad

1480f937-b207-4e81-bf2b-bab928f1a66f - 2025-05-20 09:06:27 UTC +03:00

BankID - 9c67dfb2-fa96-4cfb-968f-2c1114788b70 - NO

Kristin Hellstrøm

9b8fdcec-f0e9-44bd-a382-e6d87d429c61 - 2025-05-20 09:16:08 UTC +03:00

BankID - 92068df1-b54b-400c-875a-fa5ba1b33d88 - NO

Irene Gunnes

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Vol Skole As

3096c1db-6ca0-4564-98ed-d8fca7e8c8f6 - 2025-05-21 14:58:25 UTC +03:00

BankID - 6ab9aff2-3c43-4483-93c8-90280de9b1e8 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapötekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberövende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Stig Kristiansen

3c7c91be-7d6b-4bd0-a78b-f2ec13b976a1 - 2025-05-22 11:37:57 UTC +03:00

BankID - e84a9d78-ae1f-474b-b9cf-e972c133039f - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/299187bb-32af-49b1-9d2a-a19d0e1bf60d>

 visma sign
www.vismasign.com



BDO AS
Tverradkomsten 23
7300 Orkanger

Til generalforsamlingen i Voll Skole AS

Årsregnskap for
VOLL SKOLE AS
818449852
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Andre inntekter	1	405 869	136 293
Offentlig tilskudd	2	12 704 849	11 833 701
Sum driftsinntekter		13 110 719	11 969 994
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4	-8 971 514	-8 615 641
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-120 000	-120 000
Annen driftskostnad		-2 387 064	-2 575 085
Sum driftskostnader		-11 478 579	-11 310 726
Driftsresultat		1 632 140	659 268
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9 989	6 577
Sum finansinntekter		9 989	6 577
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-158	0
Annen finanskostnad		0	-320
Sum finanskostnader		-158	-320
Netto finans		9 831	6 257
Årsresultat		1 641 971	665 525
Overføringer			
Annen egenkapital		1 641 971	665 525
Sum overføringer		1 641 971	665 525



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	833 511	953 511
Sum varige driftsmidler		833 511	953 511
Sum anleggsmidler		833 511	953 511
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		139 574	13 200
Andre kortsiktige fordringer	6	253 304	213 155
Sum fordringer		392 878	226 355
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 808 923	3 233 795
Sum omløpsmidler		5 201 802	3 460 150
SUM EIENDELER		6 035 312	4 413 661



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	224 000	224 000
Sum innskutt egenkapital		224 000	224 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital ikke tilskuddsberettiget	8	80 806	-52 945
Annen egenkapital	8	4 187 157	2 678 937
Sum opptjent egenkapital		4 267 963	2 625 992
Sum egenkapital		4 491 963	2 849 992
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 431	152 732
Skyldige offentlige avgifter		408 997	427 126
Annen kortsiktig gjeld		1 031 921	983 811
Sum kortsiktig gjeld		1 543 349	1 563 669
Sum gjeld		1 543 349	1 563 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 035 312	4 413 661

RENNEBU, 15.05.2025

Ragnhild Kulbrandstad Stene
styrets leder

Irene Gunnes
styremedlem

Stig Kristiansen
styremedlem

Vår Wahl
styremedlem

Aud Inger Kalseth
styremedlem

Karl Magnus Holberg
varamedlem

Kristin Hellstrøm Bekkevold
varamedlem

Heidi Reitås Sæther
daglig leder



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring av tilskudd skjer løpende hver måned ifb med utbetaling fra utdanningsdirektoratet og kommuner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, samt at leieavtaler ikke er balanseført.

Skatt

Selskapet er en skattefri enhet

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Handel med eiere og nærstående

Skolen har ikke hatt handel med eiere eller nærstående

Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel, navn og aksjer

Hans Martin Storø	25 aksjer
Styremedlem Vår Wahl	
Styremedlem Stig Kristiansen	25 aksjer
Styremedlem Aud I.Kalseth	



VOLL SKOLE AS

818 449 852

Styremedlem Irene Gunnes

Styreleder Ragnhild Kulbrandstad Stene

25 aksjer

Note 1 - Tilleggsvirksomhet / Skolepenger

Skolen drifter SFO og serverer skolemat til elevene og har egne avdelingsregnskap for dette. Utgiftene for SFO er beregnet med lønnskostnader (20 % fagarbeider stilling, og 20 timer av kontormedarbeider Stine Elvine) og utgifter til måltider. I tillegg føres 2,5% av skolens kostnader til husleie, inkludert strøm og vedlikehold i SFO sitt regnskap. Det er ført annen driftskostnad på prosjektet SFO (renhold, leker, skolemateriell SFO).

For tilleggsvirksomhet Skolekantine, inneholder regnskapet inntekter fra arrangementer og foreldrebetaling som ble startet i 2023. Utgifter er innkjøp av mat og råvarer.

Ansatte trekkes i lønn for å spise samme måltider som elevene, uten at dette er ført som en inntekt i tilleggsvirksomheten.

	Skolekantine	SFO	Totalt
Driftsinntekter	264.500	249.055	513.555
Lønn og sosiale avgifter		138.121	138.121
Husleie		24.281	24.281
Driftsmateriell	-9.717		-9717
Skolemåltid	224.369	2.218	224.369
Andre kostnader		532	2.750
Driftsresultat	49.848	83.903	133.751

Skolen tar betaling for skolemat. Skolen for øvrig ikke tar skolepenger.

Note 2 - Spesifisering av offentlige finansieringskilder

	Formål	Beløp
Bidragster		
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift	10.941820
Orkland Kommune	Refusjon spes.undervisning	128.588
Opplær.kontor i Oppdal og Rennebu sa	lærlingtilskudd	80221
Rennebu Kommune	Refusjon spesialundervisning	1.554.220
Totalsum		12.704.849

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

13



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	7 531 041	8 025 486
Arbeidsgiveravgift	521 712	584 833
Pensjonskostnader	455 754	536 079
Andre relaterte ytelser	463 007	-530 757
Sum	8 971 514	8 615 641

Mer om årsverk og lønn

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i denne.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 462 003
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 462 003
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-628 488
Balansført verdi per 31.12.	833 515
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	120 000

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	224	1 000	224 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Småjutulan	30	13,39	Ordinære
Hans Martin Storø	25	11,16	Ordinære
Stig Kristiansen	25	11,16	Ordinære
Heidi Reitås Sæther	25	11,16	Ordinære
Ragnhild Kulbrandstad Stene	25	11,16	Ordinære
Lars Magne Gunnes	13	5,80	Ordinære
Monica Iren Gunnes	13	5,80	Ordinære
Torleif Kristiansen	10	4,46	Ordinære
25 småaksjonærer	58	25,89	Ordinære
Totalt antall aksjer	224	100	

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	224 000	2 625 992	2 849 992
Årsresultat	0	1 641 971	1 641 971
Egenkapital 31.12.2024	224 000	4 267 963	4 491 963



VOLL SKOLE AS
818 449 852

Mer om egenkapital

Selskapet fikk et overskudd på kr. 1 641 971,28 og dette utgjør 12,4% av inntektsgrunnet.
Dette ble disponert slik:

Egenkapital tilskuddsberettiget 1.508.220

Egenkapital ikke tilskuddsberettiget 133.751